

Täyttölupa hyvinvoinnin toimiala, markkinointi- ja viestintäasiantuntijan toimi

Khall 16.01.2023 § 14
18/01.01.01.01/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Liitteet: Tehtäväkuva, hyvinvoinnin toimialan organisaatiokaavio

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja p.040 344 7323

Markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan tehtävänä on vastata kaupungin näkyvyyden ja vetovoimaisuuden parantamisesta, sekä sisäisen että ulkoisen viestinnän kehittämisestä. Markkinoinnin ja viestinnän palveluja tuotetaan tiiviissä yhteistyössä kaupungin eri toimialojen, kaupunkikonsernin muiden toimijoiden sekä eri järjestöjen, yhdistysten, yritysten ja muiden organisaatioiden kanssa. Uudella tehtävällä vastataan Nivalan kaupunkistrategian pitoa ja vetoa, työtä ja yrittäjyyttä sekä Nivala näkyä ja kuuluu kärkihankkeiden tavoitteisiin.

Kaupunkimarkkinointi on yksi hyvinvoinnin toimialan tehtävistä. Toimintaan ei kuitenkaan ole varattu ketään pelkästään markkinointiin ja viestintään osoitettua henkilöä, vaan hyvinvoinnin toimialan työntekijät ovat hoitaneet sitä muiden tehtävien ohessa. Myöskään markkinoinnin tai viestinnän koulutusta omaavaa henkilöä ei tällä hetkellä hyvinvoinnin toimialalla ole. Henkilön palkkaamiseen sekä viestinnän toteuttamiseen on varattu määräraha talousarviovuodelle 2023 sekä suunnitelmavuosille 2024-2025.

Markkinointi- ja viestintäasiantuntija vastaa muun muassa kaupunkikonsernin viestinnän ja markkinoinnin pitkäjänteisestä suunnittelemisesta sekä kehittämisestä.

Keskustelu

Käydyn keskustelun aikana Leena Peltosaari esitti Elisa Helanderin kannattamana, että täyttölupaa ei nyt myönnetä ja asia käsitellään uudelleen syksyllä. Koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, suoritettiin kättennostoäänestys. Suoritettussa äänestyksessä pohjaesitystä kannatti 5 (Eija-Riitta Niinikoski, Urpo Korkiakoski, Ari Kukkurainen, Tuomas Suvanto, Kaarina Pyykkönen) ja Peltosaaren esitystä kannatti 4 (Leena Peltosaari, Elisa Helander, Kimmo Korkiakoski, Timo vähäsöyrinki). Näin kaupunginjohtajan pohjaesitys voitti.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää perustaa viestintäasiantuntijan toimen ja hyväksyy toimen täyttöluvan.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Hyvinvointijohtaja